

Değerli Okurlarımız,

Erciyes Eğitim Dergisi'nin elinizdeki sayısının hazırlığı, Türkiye'nin sayılı araştırma üniversitelerinden biri olan ve birçok alanda bilimsel gelişmelere öncülük eden Erciyes Üniversitesinin kendi bünyesinde yayımlanan süreli yayınlara ilişkin gerçekleştirdiği bir dizi ufuk açıcı toplantılardan kaynaklanan heyecanla yürütülmüştür. Süreli yayınların niteliklerinin geliştirilmesini amaçlayan bu çalışmalar içinde dergi editörlerinin görüş ve önerileri doğrultusunda yapılabilecek iş ve işlemler, atılabilecek adımlar kapsamlı bir biçimde tartışılmıştır. Dergimiz de Üniversitemizin bu konudaki çalışmalarından son derece önemli kazanımlar elde etmiş, Dergimizde görev alan bütün personelin büyük özveriyle yürüttüğü çalışmalarını daha nitelikli hâle getirmeye yönelik önemli tasarımlarda bulunmuştur. İlerleyen süreç içerisinde Dergimizin Üniversitemiz himayesinde yürütülen bu çalışmalardan elde ettiği yeni kazanımlar, okurlarımız tarafından daha kolay yordandır hâle gelecektir. Ancak kurulduğu günden bu yana Dergimizin en büyük kazanımı kuşkusuz ki Dergideki görevlerini büyük bir özenle yürüten, alanında yetkin bir ekibe sahip olmasıdır. Bu sayı ile yayım hayatında süreklilik kazandığını bir kez daha kanıtlayan Erciyes Eğitim Dergisi ekibine bu vesileyle yeniden teşekkürlerimi sunuyorum.

Sekizinci cildimizin ilk sayısında *“Uzaktan Eğitim Sürecinde Ortaöğretim Matematik Derslerinin Yürütülmesine İlişkin Matematik Öğretmenlerinin Görüşleri”* ve *“Öğretmen Adaylarının Eğitimde Program Geliştirme Dersine Yönelik Görüşlerinin İncelenmesi”* adlı çalışmalara yer verilmiştir. Bu çalışmalar görev öncesi ve görev sırasındaki öğretmen/öğretmen adaylarının görüşlerini inceleyen araştırma bulgularına yer vermektedir. Bu görüşlerden hareketle çalışmalarda ortaöğretim/yükseköğretim düzeyindeki eğitsel çalışmalar için yararlı birtakım vargılar dile getirilmiştir.

Dergimizin bu sayısı Türk milleti açısından gururla dolu birçok zafere, bu zaferlere erişilmesine olanak tanıyan olguya ve Türk eğitim dizgesi için son derece önemli gelişmelere işaret eden 29 Ekim, 24 Kasım, 12 Mart, 18 Mart, 21 Mart, 23 Nisan, 29 Nisan, 19 Mayıs, 29 Mayıs gibi günlerin yenilerine erişmiş olmanın kıvancı içinde hazırlandı. O günlerdeki kahramanlığıyla bugün bizim kendi vatanımızda eğitim ve bilim üzerine araştırma ve yayım yapmamızı olanaklı kılan bütün gazi ve şehitlerimize, devlet büyüklerimize sonsuz saygı ve minnetle ...

Doç. Dr. Mehmet Ali BAHAR

EJE Baş Editörü